证券代码：300328        证券简称：宜安科技       公告编号：2018-012号

东莞宜安科技股份有限公司

关于聘请保荐机构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东莞宜安科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2016年12月2日、

12月19日召开第二届董事会第三十四次会议和2016年第二次临时股东大会，审议

通过了《关于公司本次非公开发行股票方案的议案》等议案；于 2017年3月27

日召开第三届董事会第六次会议，审议通过了《关于调整公司本次非公开发行股

票方案的议案》等议案；于2017年8月7日召开第三届董事会第十一次会议，审议

通过了《关于调整公司本次非公开发行股票方案的议案》等议案。

根据公司与中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”）签署

的《非公开发行股票之保荐与承销协议》，中信建投证券为公司本次非公开发行

股票的保荐机构。

公司本次非公开发行股票已获中国证券监督管理委员会《关于核准东莞宜安

科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2017〕1872号）核准，

并已于2018年3月完成本次发行相关工作。中信建投证券指派何新苗女士、张宇

先生担任本次发行的保荐代表人（保荐代表人简历附后），履行对公司的保荐职

责，持续督导期限至2020年12月31日止。

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

董 事 会

                           2018年 3月 13 日

附件：保荐代表人简历

何新苗女士：现任中信建投证券投资银行部高级副总裁、保荐代表人，曾主

持或参与的项目有：中广核集团公司债、香雪制药 IPO、申菱环境 IPO、苏交科

再融资、华录百纳收购广东蓝色火焰、中广核能源 PPN、南方传媒私募债、深圳

龙岗区投 PPN项目、广新外贸集团收购星湖科技股权、友宝在线红筹回归重组等

项目，拥有丰富的证券市场从业知识和经验。

张宇先生：现任中信建投证券投资银行部高级副总裁、保荐代表人，曾主持

或参与的项目有：中矿资源 IPO、中科曙光再融资等，拥有丰富的证券市场从业

知识和经验。